COLUBANDÊ 210 LUIZ CAÇADOR 11 PORTO DA MADAMA 25 VISTA ALEGRE 75

COVANCA 29 MANGUEIRA 18 PORTO DA PEDRA 71 ZÉ GAROTO 48

ELIANE 6 MARAMBAIA 39 PORTO NOVO 80 ZUMBI 7

ENGENHO DO ROÇADO 6 MARIA PAULA 55 PORTO VELHO 86 OUTROS 377

NÚMERO DE CASOS CONFIRMADOS POR BAIRRO – SÃO GONÇALO (RJ)

OBS.: Há 377 (TREZENTOS E SETENTA E SETE)  casos onde os bairros não foram oficialmente divulgados.